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SPECIFICATIONS

Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Fargekode:
Lumen ut [Im/ m]:
Lumen / W:

Fargetoleranse [SDCM]:
Spredningsvinkel [°]:

LED pr. meter:
Spenning [VI:
Effekt [W/m]:
Dimmetype:
Montering:

Ma legges i profil:
Tilkobling:

Klippepunkt [mm]:

Maks lengde [m]:
IP-grad:

Lengde:

Bredde:

Vekt:

Ledstripekampanje Phasecut 5
Art. no: 102931-05

2700K

90

927

1100lm/m

77im/w

3

120°

120

24VDC

14,4

Avhengig av driver
Selvklebende tape
No

Kabel 2m

50mm

5m

1P20

5000mm

10mm

0,15kg

Ledpr:

by NORLUX

Ledstripekampanje Phasecut 5

Denne LED-stripen er ideell for a
skape stemningsbelysning i
stuen, kjgkkenet, soverommet
eller gangen.

Med en varmhvit fargetemperatur pa 2700K og en effekt pa 14,4 W
per meter, gir stripen et behagelig og energieffektivt lys. Den har en
imponerende fargegjengivelsesindeks (CRI) pa 90, som sgrger for
at farger vises korrekt. Pakken inneholder en LED-stripe og en
dimbar LED-driver, samt 3 meter stremkabel.

Produktet har en lengde pa 5 meter, en bredde pa 10 mm og en
IP-grad pa 20, noe som gjgr det perfekt for innendgrs bruk.
Spesifikasjoner:

Lengde: 5 meter

Bredde: 10 mm

IP-grad: 20 (innendgrs bruk)-

Fargetemperatur: 2700

CRI: 90

Pakken inkluderer:

1 stk. LED-stripe pa 5 meter

1 stk. Dimbar faseavsnitt LED-driver pa 75W

1 stk. Strgmkabel 3 meter, hvit

LED-driver:

Lengde (mm) 300mm-

Bredde (mm) 31mm

Hgyde (mm) 42mm

Vi anbefaler & montere LED-stripen i en aluminiumsprofil for bedre
varmeavledning, lengre levetid, jevnere lysfordeling og ikke minst
en elegant finish. Se tilbehgr under.
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